Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

(в редакции от 12.11.2019 № 28)

с.Малиновка

             26.11.2014   №  32    __

                                                                                                     35 собрание  3-го  созыва
 Об определении должностей муниципальной

службы в Администрации Малиновского

сельского поселения, при назначении на

которые граждане и при замещении которых

 муниципальные служащие обязаны

 представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах

об имуществе и обязательствах имущественного

 характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Определить следующие должности муниципальной службы в Администрации Малиновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- Заместитель Главы Администрации

- Управляющий Делами

- Главный специалист

- специалист 1 категории

- специалист 2 категории

2. исключен.

3. исключен.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

5. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения

        Н.М.Гончарова

Глава поселения

(Глава Администрации)

                    И.В.Сухов